
ZARZĄDZENIE NR 52/2023 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412) oraz § 10 pkt. 2 i 8 uchwały 
nr LXII/546/2022 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr LXII/546/2022 z dnia 15 grudnia 2022 r. 
dokonuje się  następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2023 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2023 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) w załączniku nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami na 2023 rok” w łącznej kwocie po zmianach, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2023 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 59.377.493,65 zł, w tym: 

- dochody bieżące 44.252.322,97 zł, 

- dochody majątkowe 15.125.170,68 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2023 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 67.461.461,85 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 44.813.501,44 zł, 

- wydatki majątkowe 22.647.960,41 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D6327E3-78C1-41B9-A67D-1C5A13915BC3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 25 000,00 237 956,97

Pozostała działalność 25 000,00 237 956,97

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 212 956,97

750 Administracja publiczna 189 473,00 193 119,00

Urzędy wojewódzkie 70 973,00 74 619,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

69 973,00 73 619,00

758 Różne rozliczenia 13 353 326,00 13 375 697,00

Różne rozliczenia finansowe 56 467,00 78 838,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

56 467,00 78 838,00

59 138 519,68 59 377 493,65

01095

75011

75814

Razem: 238 973,97

Dochody budżetu na 2023 rok

Rozdział Zmiana

212 956,97

212 956,97

212 956,97

3 646,00

3 646,00

3 646,00

22 371,00

22 371,00

22 371,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 52/2023

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D6327E3-78C1-41B9-A67D-1C5A13915BC3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 76 712,12 289 669,09

Pozostała działalność 14 200,00 227 156,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 5 375,63

4430 Różne opłaty i składki 0,00 208 781,34

710 Działalność usługowa 323 566,00 323 566,00

Cmentarze 175 266,00 175 266,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 115 696,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

60 000,00 44 304,00

750 Administracja publiczna 7 379 507,00 7 383 153,00

Urzędy wojewódzkie 231 093,00 234 739,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 108,00 165 754,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 332 116,00 6 332 116,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

19 000,00 32 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 58 031,00 45 031,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 746 066,68 746 066,68

Ochotnicze straże pożarne 483 410,00 483 410,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 900,00 16 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 80 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 542 983,13 18 565 354,13

Szkoły podstawowe 11 301 671,99 11 324 042,99

4260 Zakup energii 487 216,00 486 744,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 918,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 46 651,00 46 205,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

30 717,00 53 088,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

11 480,00 4 345,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 135,00 9 270,00

Wydatki budżetu na 2023 rok

Rozdział Zmiana

212 956,97

01095 212 956,97

4 175,63

208 781,34

0,00

0,00

15 696,00

71035

75011

75023

75412

-15 696,00

0,00

3 646,00

3 646,00

3 646,00

13 000,00

-13 000,00

0,00

0,00

-20 000,00

20 000,00

22 371,00

22 371,00

-472,00

918,00

80101

-446,00

22 371,00

-7 135,00

7 135,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 52/2023

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D6327E3-78C1-41B9-A67D-1C5A13915BC3. Podpisany Strona 1



Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 49 564,00 49 564,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 454,00 30 454,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

14 165,00 17 165,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 074 095,61 1 074 095,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 415,00 16 415,00

4260 Zakup energii 73 153,00 70 153,00

851 Ochrona zdrowia 421 786,44 421 786,44

Zwalczanie narkomanii 1 000,00 9 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 700,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 400 786,44 392 086,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 840,20 4 293,81

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 92 786,40 80 264,80

4190 Nagrody konkursowe 4 350,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 490,76 3 940,76

4300 Zakup usług pozostałych 141 015,08 144 283,07

852 Pomoc społeczna 3 078 779,00 3 078 779,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 521 858,00 1 521 858,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 912 796,00 882 796,00

4260 Zakup energii 0,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 107 389,02 17 107 389,02

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 455 053,80 1 455 053,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 456,25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 0,00 79,92

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 43 263,78

4300 Zakup usług pozostałych 179 808,00 136 508,05

67 222 487,88 67 461 461,85Razem:

-350,00

-12 521,60

450,00

3 267,99

0,00

0,00

-30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

2 456,25

79,92

40 763,78

-43 299,95

238 973,97

80146

80148

0,00

-3 000,00

3 000,00

0,00

3 000,00

-3 000,00

0,00

8 700,00

8 700,00

-8 700,00

453,61

85153

85154

85219

90004

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D6327E3-78C1-41B9-A67D-1C5A13915BC3. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 212 956,97

Pozostała działalność 0,00 212 956,97

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 212 956,97

750 Administracja publiczna 69 973,00 73 619,00

Urzędy wojewódzkie 69 973,00 73 619,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

69 973,00 73 619,00

4 829 678,00 5 046 280,97

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 212 956,97

Pozostała działalność 0,00 212 956,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 175,63

4430 Różne opłaty i składki 0,00 208 781,34

750 Administracja publiczna 69 973,00 73 619,00

Urzędy wojewódzkie 69 973,00 73 619,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 973,00 73 619,00

4 829 678,00 5 046 280,97Razem: 216 602,97

75011

3 646,00

3 646,00

3 646,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2023 rok

Rozdział Zmiana

212 956,97

01095 212 956,97

212 956,97

3 646,00

75011 3 646,00

Rozdział

01095

Razem:

3 646,00

216 602,97

Zmiana
212 956,97

212 956,97

4 175,63

208 781,34

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 52/2023

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D6327E3-78C1-41B9-A67D-1C5A13915BC3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-04-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




